2025 年５月 20日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員  内 田  誠

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長  西 村 司 朗

（TEL 046-228-5195）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 20 日開催の取締役会において、2025 年３月 31日を基準日とする剰余金の

配当を下記のとおり実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、剰余金の配当につきましては、2025 年６月 24 日開催予定の第 56 回定時株主総会に付議

のうえ、正式決定する予定です。

記

1．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025 年４月 23日公表)

前期実績
(2024 年３月期)

基 準 日 2025 年３月 31日 同左 2024 年３月 31日

1 株当たり配当金 普通配当 60 円 00 銭 普通配当 60 円 00 銭 普通配当 190 円 00 銭

配 当 金 総 額 2,271 百万円 ― 1,781 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月 25日 ― 2024 年６月 26日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（注）当社は、2024 年４月１日付で普通株式１株につき４株の割合で株式分割しております。
2024 年３月 31 日を基準日とする 2024 年３月期の期末配当については、当該株式分割実施
前の実際の配当金の額を記載しております。

2．理由

 当社は、中期経営計画におきまして、継続的な企業価値拡大と共に安定した株主還元を継続す

るとの方針の下、健全な財務基盤を維持しつつ、配当性向 30％を目標にバランスの取れたキャッ

シュアロケーションを実践することを掲げています。これに基づき 2025 年３月期の業績および財

務状況等を総合的に勘案した結果、１株当たり 60 円の期末配当を実施することといたしました。

 なお、当期の年間配当合計額は、中間配当（20円）と合わせて 80円となります。

（年間配当の内訳）

 １株当たりの配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 普通配当 20 円 00 銭 普通配当 60 円 00 銭 普通配当 80 円 00 銭

前期実績(2024 年３月期) 普通配当 60 円 00 銭 普通配当 190 円 00銭 普通配当 250 円 00銭

以 上